Thefaurarius ejufdem Eccle.
fiz , qui tunc vices agebat Epifcopi me-
morati, aliqua in perlonam ipfius objecit,
& teftes produxit ad ea qua objecerat
confirmanda. Sed poftquam ipfos diligen-
ter examinare curarunt , nil {fnfficiens in
coram teftimonio - invenerunt per quod
idem indignus apoftolica provifionis gra-
ua videretur, IR ergo in publicum per
fententiam proferentes , Thefaurario pra-
dicto auétoricare noftra dederunt firmicer
in mandatis ut eidem R. in prebenda
Sueffionenfi vel xquivalenti aut majori
Juxta mandati noftn continentiam provi-
deret; qui ad hoc fe paratum proponens,
Przbendam in Reienfi Ecclefia ipfi ob.
tolit coram eisy quam ctum dictus Cleri-
cus refutarer , ﬂl‘flﬁrcns quad Sueffionenf;
P.rxbt:nﬁ:c dignitate non erar nec valen-
ua zquipollens, adjecic quéd de primo
Vacatura in Ecclefia Roienfi alius cleri-
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cus auctoritate noftra canonicari debebar.
Sed ad utrumque Thefaararius refpondic
fe legitime probaturam prabenda Suel.
fionenfi equipollere in valentia Roienfem
prabendam , & fiin probatione deficerer,
xquivalentem vel majorem ei in Sueffio-
nenfi Ecclefia vel alibi aflignaret, & fi
prazbendam Roienfem acciperet , eum fa-
ceret pacifica ipfivs pofleflione gaudere.
Ciamque idem R. poltularer inftanter uc
de receprione ipfius ad Sueffionenfem
prebendam nobis fcribere procurarent,
noluerunt facere quod petebat, ed quad
Thefavrarius ad noftri executionem man.-
dati fe paratum firmirer aferebat. Sedal-
tercationibus inter eos exorrs de valen-
tia prebendarum, prafatus R. fe ac fui
proceffum negonj ad fedem apoftolicam
poftulavic remitt, Quod ciim’ parti alte-
ri placuiffer , negatium ad noftram prie-
fentiam remiferunc, Partibus itaque in
noftra prafentia conftituris , & volentibus
ad invicem litigare , diledtum filiom nof-
trum Gualam fanctz Mariz in Porticu
Diaconum Cardinalem eis conceilimus
auditorem; in cujus prefentia eam ali-
quandiu litigaffent , idem Cardinalis no-
bis fideliter retulic qua fuerunt propofira
coram eo. Nos igitur arrendentes dictam
prebendam , quam donationi nofkra man-
dayimus refervari , in elufionem mandaci
apoltolici dicto clerico aflignaram fuifle,
quicquid de ea factum elt avdoritate
apoltolica irritantes , eandem prazbendam
adjudicavimus R. Diacono memoraro,
per apoftolica vobis {cripta: pracipiendo
mandantes quatenus eundem R. recipien-
tes in Canonicum & in fratrem, praben-
dam eandem permittatis ipfum pacifice
poflidere. Nos enim dilechis filiis Deca-
no, Succentori, & Miloni de Lagereio
Canonico Remenfi noftris damus ficreris
firmiter in pracepris ut contradictores &
rebelles per cenfuram ecclefiafticam ap-
pellatione remota compelcant. Datum La-
terani v1 1 1. Idus Mayj, anno undecimo.